[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
от    18.05.2018                                                                                                                         № 378
 г. Кореновск
«О награждении медалями муниципального  образования
Кореновский район»
На основании решения комиссии по награждению медалями   муниципального образования Кореновский  район Совет муниципального образования Кореновский район   РЕШИЛ:
1. Наградить медалями муниципального образования Кореновский район
«За доблестный труд» I степени:
	1.
	Искендерова
Тофика Нусрат оглы
	- генерального директора закрытого акционерного общества «ДСУ-92»;

	2.
	Слепухина
Василия Васильевича
	- председателя Совета муниципального образования Кореновский район.

1.1. Выплатить каждому награждаемому: Искендерову Тофику Нусрат оглы, Слепухину Василию Васильевичу единовременную премию в сумме 15 (пятнадцать) тысяч рублей за счет средств, предусмотренных ведомственной целевой программой «Стимулирование активного участия граждан в социально-экономическом развитии Кореновского района на 2018-2020 годы».

2. Наградить медалями муниципального образования Кореновский район
«За доблестный труд» II степени:
	1.
	Бабенко
Валентина Михайловича
	- советника по технологии хранения и переработки сельхозпродукции агрохолдинга «Кубань»;

	2.
	Бабенко
Николая Михайловича
	- директора ОАО «НЭСК — электросети» филиал «Кореновск электросеть».

2.1. Выплатить каждому награждаемому: Бабенко Валентину Михайловичу, Бабенко Николаю Михайловичу единовременную премию в сумме 10 (десять) тысяч рублей за счет средств, предусмотренных ведомственной целевой
                                                         2
программой «Стимулирование активного участия граждан в социально-экономическом развитии Кореновского района на 2018-2020 годы».
3. Наградить медалями муниципального образования Кореновский район
«За доблестный труд» III степени:
	1.
	Деляниди
Евгения Дмитриевича
	- генерального директора непубличного акционерного общества «Кореновское АТП»;

	2.
	Колесникову
Эллу Ильиничну
	-начальника Пенсионного фонда РФ в Кореновском районе, депутата Совета МО Кореновский район;

	3.
	Синченко
Федора Кузьмича
	- учителя МОБУ СОШ № 7 имени В.П. Адодина;

	4.
	Хромых
Андрея Владимировича
	- заместителя генерального директора общества с ограниченной ответственностью «ДМП-Групп».

3.1. Выплатить каждому награждаемому: Деляниди Евгению Дмитриевичу, Колесниковой Элле Ильиничне, Синченко Федору Кузьмичу, Хромых Андрею Владимировичу единовременную премию в сумме 5 (пять) тысяч рублей за счет средств, предусмотренных ведомственной целевой программой «Стимулирование активного участия граждан в социально-экономическом развитии Кореновского района на 2018-2020 годы».
4. Наградить медалями муниципального образования Кореновский район
«За заслуги перед Кореновским районом»:
	1.
	Хворостину
Николая Ивановича
	- заместителя генерального директора АО фирма «Агрокомплекс» им. Н.И. Ткачева;

	2.
	Ященко
Владимира Ивановича
	- генерального директора открытого акционерного общества МОК «Братковский».

4.1. Выплатить награждаемым: Ященко Владимиру Ивановичу, Хворостине Николаю Ивановичу единовременную премию в сумме 10 (десять) тысяч рублей за счет средств, предусмотренных ведомственной целевой программой «Стимулирование активного участия граждан в социально-экономическом развитии Кореновского района на 2018-2020 годы».
5. Отделу по взаимодействию с представительным органом администрации муниципального образования Кореновский район разместить (опубликовать) полный текст настоящего решения в электронном СМИ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обеспечить его размещение на официальном сайте Совета муниципального образования Кореновский район в
3
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам: здравоохранения, культуры, образования, физической культуры и спорту, по делам молодежи и семьи (Андреев).
      7. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Заместитель
председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                         Т.Н. Искендеров